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Launois Maxime Millésimé GC BldB Brut

Smak: Torr, balanserad, nyanserad, latt utvecklad smak med kramig mousse, inslag av brioche, nétter, honung, vinterapplen,
blommor, citrus och mineral. Lang eftersmak.

Doft: Nyanserad, ren, elegant, aningen utvecklad doft med tydlig karaktér av brioche, nétter, honung, paron, vinterépplen, citrus

och mineral.

0000

Land
Omrade
Produkttyp
Alkohol
Sockerhalt
Volym

Ar

Druva
Producent
Pris

Artnr

Tillverkning

Champagne/Mousserande
Frankrike, Champagne
Champagne

12 %

79

750 ml

2015

100% Chardonnay
Launois Pére et Fils
489,00 kr

27380

Musten jases i rostfria staltankar och genomgar malolaktisk jasning i dem. Darefter sker blandning
och tillsats av jast for buteljering och en andra, kolsyregivande, jasning. Vinet har legat i 6 &r pa sin
jastfalining fore degorgering. Dosage 64/ liter.
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